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NGHJQUYET

D~ HOI DONG CO DONG THUONG NIEN 2023

CONG TY CO PHAN THUY DI~N cAN DON

Can cir Luat Doanh nghiep s6 59/2020lQH14 ngay 17/6/2020;

Can cir Luat Chung khoan s6 54/2019/QH14 ngay 26/1112019;

Can cu Di~u l~ T6 chirc va hoat dong cua Cong ty c6 phan thuy dien C~n Dan

ban hanh thea quyet dinh s6 01lQD-HDQT ngay 29/6/2022 cua H<)id6ng quan tri;

Can cir Bien ban hop Dai h<)id6ng e6 dong thuong nien nam 2023 cua Cong ty

e6 ph~n thuy di~n C~n Dan t6 chtrc ngay 30/6/2023.

QUYETNGHJ

Di~u 1.Thong qua k~t qua san xu~t kinh doanh va d~u nr nam 2022, gom cac chi
tieu ea ban nhtr sau:

Ty I~ Ty I~
hoan hoan

K~ hoach nam 2022 Thuc hi~n narn 2022
thanh thanh

cong ty HQllTT Cac chi tieu Dvt
me nhit
(0/:) (%)

Cong Cong Hqp Cong Cdng HQ»
ty me ty con nhat ty me ty con nhat

I San xu it di~n 106kWh 389,0 26,3 415,3 457,2 22,8 480,0 117,5 115,6

II
Tong gia tr]

106d 429.500 31.500 461.000 460.070 31.945 492.015 107,1 106,7SXKD

I
Gia tri KD SP

106d 429.280 31.500 460.780 459.289 31.944 491.234 107,0 106,6cong nghiep

2
Gia tri KD dich V\I

106d 220 220 780 1 781 354,7 355,0khac

III
Cac chi tieu tai

chinh

1 Doanh thu 106d 390.700 28.700 419.400 426.036 29.579 455.614 109,0 108,6

2 N9P ngan sach 106d 138.800 2.900 141.700 136.781 5.601 142.382 98,5 100,5

3 Lqi nhu~n 106d

Lqi nhu~n truac
106d 185.200 500 185.700 192.183 1.751 192.511 103,8 103,7thu~

Lqi nhu~ sau thu€ 106d 148.160 500 148.660 153.651 1.751 154.264 103,7 103,8

4 V5n cM sa hiiu 106d 900.600 47.950 900.600 1.090.518 49.701 1.096.615 121,1 121,8

5 V5n di€u l~ 106d 689.986 75.000 689.986 689.986 75.000 689.986 100,0 100,0

6
DIJ kien chi trit co

% 21 21 14 14 67 67hlc nam 2022

IV
' A

106d 19.440 19.440 150 150 0,77Ke hOl}chdau ttr



Di~u 2. Thong qua k€ hoach san xuit kinh doanh va d~u nr nam 2023.

- -
K~ hoach nam 2023

Ghi
TT Ten chi tieu Don vi

Cfmg ty Cong ty chu
HQ1>nhfit

me con

I Tang gia tri SXKD 106d 394.400 31.400 425.800

1 Gia tri KD SP cong nghiep 106d 394.200 31.400 425.600

2 Gia tri KD dich vu khac 106d 200 200

II Cac chi tieu titi chinh

1 Doanh thu 106d 358.600 28.600 387.200

2 Nop ngan sach 106d 128.300 2.900 131.200

3 Lqi nhuan 106d

Loi nhuan truce thue 106d 143.400 1.500 144.900

Loi nhuan sau thu~ 106d 114.720 1.500 116.220

5 V6n chu SO' hiru 106d 898.800 898.800

6 V6n di~u l~ 106d 689.986 689.986

9 DVkien ti l~ c6 nrc % 18,0 18,0

Di~u 3. Thong qua bao cao cua HQi d6ng quan tri v~ k€t qua hoat dQng nam 2022

va ke hoach hoat dong nam 2023 (Nhu bao cao dli trinh bay tai Dai hoi).

Di~u 4. Thong qua bao cao cua Ban Ki~m soat v~ ket qua hoat dong nam 2022 va

ke hoach hoat dong nam 2023 (Nhu bao cao dli trinh bay tai Dai hoi).

Di~u 5. Thong qua bao cao tai chinh nam 2022.

Thong qua bao cao tai chinh nam 2022 dli duqc ki~m toan, trinh bay va cong b6.

5.1 M(jt s6 chi lieu cO' bim cua Bao cao tiIi chinh Cong ty m? nam 2022

TT Chi tieu S6 ti€n (VND)

J T6ng tai san 1.242.886.548.735

2 V6n chu sa hfru 1.090.518.492.268

3 Doanh thu thuftn 425.689.350.148

4 T6ng lqi nhu~n k~ toan tru6c thu~ 192.182.886.264

5 Lqi nhu~n sau thu~ thu nh~p doanh nghi~p 153.651.186.181

5.2. M(jt s6 chi tieu cO' bim cua Bao cao tiIi chinh h9'Pnhdt nam 2022

STT Chi tieu s6 ti~n (VND)

1 Tfmg tai SilO 1.435.387.343.202

2 V6n chu sa hfru 1.096.615.315.096

3 Doanh thu thuftn 455.267.317.369

4 T6ng Jqi nhu~n k~ toan tm6c thu~ 192.511.142.528

5 Lqi nhu~n sau thu~ 154.263.931.207

6 Lqi nhu~n sau thu~ eua c6 dong Cong ty my 153.935.674.943
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Di~u 6. Thong qua kS hoach phan ph6i loi nhuan va chia c6 nrc nam 2021, 2022

6.1. Phuong an pharrphoi Ioi nhuan cua nam 2021

a) V~ BCTC kiem toan nam 2021.

TiSp tuc thuc hien yeu du cua Nghi quyet E>HE>CE>s6 01l2022INQ-E>HE>CE>

ngay 29/612022 ve Bao cao ta~ chinh nam 2021. Truong hop khi l~p lai Bao cao tai

chinh nam 202,1 khong co y kien ngoai tnr cua kiem toan, neu anh huong d~n k~t qua
se thuc hien dieu chinh vao bao cao tid chinh nam ti~p theo.

b) V~ Phuong an phan phdi Ioi nhuan va chia c6 nrc nam 2021.

- Thong qua viec su dung Ioi nhuan va chia e6 nrc nam 2021 thea Bao cao tai
chinh nam 2021 sau kiem toan, nhir sau:

TT NQi dung Stl ti~n (dAng)
1 Loi nhuan sau thu~ thuc hien nam 2021 Ceng ty m~ 158.958.717.137

2 LVi ~u~n sau thu~ chua phan ph6i thee BCTC ceng ty m~ 169.971.402.450
den het ngay 31112/2021

3 LVi ~u~n sau thu~ chua phan ph6i thee BCTC hqp nh~t 166.463.696.977
den het ngay 31112/2021

4 Lqi nhu~n duqc phan ph6i nam 2021 166.463.696.977

5 Trich l~p cac quy tren lqi nhu~n thl,l'chi~n nam 2021 57.494.753.750

- Quy ddu tu phat triin ((1)*30%) 47.687.615.141

Quy khen thuirng, phuc 19'i (3 thang luang thvc hi¢n cua 9.585.897.020-
n~uai lao dc}ng)

Quy khen thuirng cua Nguai Quan lj (J thang luang th?fC 221.241.589-
hi¢n cua NQL)

6 Lqi nhu~n con duqc chia c6 tuc nam 2021 (6)= (4)-(5) 108.968.943.227

7 Lqi nhu~n chia c6 ruc nam 2021 103.497.930.000

- V6n diSu l~ 689.986.200.000

- Ty l~ chia c6 ruc 15%

8 Lqi nhu~n con 11;lichuySn nam sau (8)=(2)-(5)-(7) 8.978.718.700

6.2 Phuong an phan ph6i lQinhu~n va ehia c6 ruc nam 2022

TT Noi dun~ Stl ti~n (d6n_g)

I Lqi nhu~n sau thu~ thl,l'chi~n nam 2022 Ceng ty my 153.651.186.181

2
Lqi nhu~n sau thuS chua phan ph6i thee BCTC Ceng ty my 323.622.588.631
d~n 31112/2022

3 Lqi nhu~n sau thu€ phan ph6i nam 2021 (trinh DHDCD 2023) 160.992.683.750
-

4
Lqi nhu~n sau thu~ chua phan ph6i thee BCTC ceng ty m~ 162.629.904.881
d~n 31112/2022 sau phan ph6i nam 2021141=(2)-(3)

Lqi nhu~n sau thuS chua phan ph6i thea BCTC hqp nh~t den 320.399.371.9205
31/1212022

Lqi nhu~n sau thu€ chua phan ph6i thea BCTC hqp nh~t d€n 159.406.688.170
6

31112/2022 sau phan ph6i nam 2021 (6)=151-Q)

7 Lqi nhu~n duqc phan ph6i nam 2022 159.406.688.170

8 Trich l~p cac quy tren lqi nhu~n thl,l'chi~n nam 2022 55.244.390.172
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TT Noi dung sa ti~n (dAn~)

- Quy dftunr phat tri~n«(1)*30%)
46.095.355.854

Quy khen thuong, phuc 19i (3 thang hrong thuc hien cua 8.804.000.000

-
ngiroi lao dong)

Quy khen thuong cua Nguoi Quan ly (l thang hrong thuc 345.034.318

-
hien cua NQL)

9 Loi nhuan con lai sau trieh l?p cac guy nam 2022 (9)=(7)-(8)
104.162.297.997

10 Loi nhuan ehia e6 nrc nam 2022
96.598.068.000

- V6n dieu 1~
689.986.200.000

- Ty l~ chia c6 tire
14%

11 L9inhuan con lai chuyen nam sau (11)=(4)-(8)-(10) 10.787.446.708

Di~u 7. Thong qua quyet toan luang, thu lao HQi d6ng quan tri, Ban Ki~m scat

nam 2022 va k~ hoach chi tra nam 2023.

- Quyet toan nam 2022:

Can cir k~t qua san xuftt kinh doanh nam 2022 duoc phe duyet, uy quyen cho HQi

dong quan tri Cong ty can cir Thong nr 28/2016/TT-BLDTBXH ngay 011912016 cua

BQlao dong thirong binh va xa hQid~ thuc hien quyet toan thu lao cua Thanh vien HQi

d6ng quan tri va ti~n luang, thti lao Ban Ki~m soat nam 2022.

- K~ ho~ch nam 2023:

Uy quy~n cho HQi d6ng quan tf! Cong ty can Clf Lu~t Doanh nghi~p s6

59/2020lQH14 ngay 17/6/2020; Thong tu 28/2016/TT-BLDTBXH ngay 0119/2016

CllaB(>lao d(>ngthuang binh va xa hQi d~ xay dvng k~ ho~ch thli lao cua Thanh vien

H(>id6ng quan trj va ti~n luang, thli lao Ban Ki~m soat nam 2023.

Di~u 8. Thong qua h,raCh9ndan vi ki~m toan nam 2023

Uy quy~n cho H(>id6ng qu{m tri duQ'c quy~t dinh Iva ch9n 01 (m9t) trong 03

(ba) cong ty ki~m toan da dugc BQ Tai chinh, Uy ban chUng khoan Nha nu6c chftp
thu~n ki~m toan cho dan vi co lQ'iich cong chung nam 2023, bao g6m:

- Cong ty TNHH Ki~m toan VACO;

- Cong ty Ki~m toan va tu vftnUHY;

- Cong ty TNHH hang ki~m toan AASC;

la dan vi ki~m toan Bao cao tai chinh ban nien va bao cao tai chinh nam 2023

cua dan vi.

Tru?"nghqp cae don vi tren,kh6ng con n~rn trong danh sach cac don vi duqc B(>Tid

ehinh chap thu?n duqc phep kiern toan cho dan vi co Igi ich cong chung nam 2023,

ho~e C6ng, ty kh6ng dam phan, thoa thu?n duqc vai eae don vi nay, DHDCD uy guy~n

eho H(>idong qw'm tri C6ng ty duqc Iva ch9n rn(>ttrong s6 cac dan vi khac n~m trong
danh sach cae dan ,:i k,i~rntoan duqe B(>Tai chinh chftpthu?n cho dan vi co Igi ich cong

chung nam 2023 de b6 nhi~m lit don vi Ki~mtoan cae bao cao tai chinh eua C6ng ty nam

2023.

Di~u,9. Thong qua vi~c sua dbi Di~u l~ - thay dbi nganh ngh~ DKKD cua Cong

ty (t~i ~ieu 4, m\lC 1. Nganh, ngh~ kinh doanh cua Cong ty thea ph\lc h,lc 2 cua To

trinh so 17/TTr~HDQT ng,ay 09/6/2023) va uy quy~n cho H(>id6ng quan tr! Cong ty

ky ban hanh Dieu l~ sua doi.
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Di~u 10. Thong qua:

- Mien nhiem thanh vien HDQT d6i voi Ong Mai NgQc H03n k~ nr thai diem
duoc DHDCD thong qua.

- Bfru b6 sung Ong DB Duc Manh lam thanh vien HDQT trong thai gian con lai
ella nhiem Icy 20 19-2024, k~ nr thai di~m duoc DHDCD thong qua.

Di~u 11. Nghi quyet nay e6 hieu lire k~ nr ngay 30/6/2023. Cac GnglBa thanh

vien H9i dong quan tri, Ban Ki~m soat, Ban T6ng giam d6e Cong ty t6 chirc, trien

khai thuc hi~n Nghi quyet thea tham quyen, thea chirc nang nhiem vu ella minh phu

hop voi quy dinh ella phap Iu?t, Dieu I~ella Cong ty.

Dai h9i da bieu quyet thong qua roan van Nghi quyet voi s6 e6 phfrn bieu quyet tan
thanh la 43.160.031 e6 phan, Chiem: 100% s6 e6 ph&ne6 quyen bi~u quyet tai Dai hoi.

Noi nh~n:

- T~anth~C6DOngq~ Websiteetyj/!Y
- Cae TVHDQT, BKS,

- UBCKNN, S6 GDCK HCM, CBTT;
- Luu: IIDQT, TCHC.

J
..~
*;;


